[image: image1.wmf][image: image2.jpg]

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Portaria nº. 070/2014 – FCECON
O DIRETOR PRESIDENTE,

DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, usando das atribuições que lhes são conferidas e,
CONSIDERANDO o requerimento do Diretor Administrativo – Sr. Israel Escada Garcia, para gozo de férias no período de 12/10/2014 á 10/11/2014, referente ao exercício 2013/2014.
RESOLVE:
I – AUTORIZAR o Diretor Administrativo – Sr. Israel Escada Garcia, a gozar férias no período de 12/10/2014 a 10/11/2014, referente ao exercício 2013/2014.
II – Cientifique-se, cumpra-se anote-se e  publique-se.

               GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE, DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, em Manaus, 07 de Novembro de 2014.

Dr. Edson de Oliveira Andrade

Diretor Presidente

[image: image3.wmf]